

Teknisen toimen määrärahamuutokset investointiosaan

Tekla 16.03.2023 § 25
156/02.02.00/2022

Valmistelija Samuli Kakko, tekninen johtaja
p. 040 774 9252
samuli.kakko@taipalsaari.fi

MÄÄRÄRAHAMUUTOS SAIMAANHARJUN KOULU

Saimaanharjun koulun lattiarakenteissa on havaittu korjaustarpeita. Lattiat uusitaan sisäilman laadun parantamiseksi. Nykyiset lattiat ovat yli 20 vuotta vanhoja.

Rakenteita on tutkittu runsaasti ja hiihtoloman aikana (vkolla 9) kohteessa on tehty koeluontoinen korjaustyö yhdessä luokkahuoneessa. Koulun kaikki mattolattia osuudet on korjattava, jotta löydetty riskirakenne saadaan poistettua. Lattiapinnoitukset on uusittava sellaisella materiaaleilla, jotka eivät sisällä sisäilmaa heikentäviä tekijöitä.

Luokkahuoneiden ja tilojen, joissa on muovimatto toteutetaan vanhan maton poisto, liiman ja betonin hionta ja uusi pinnoite. Lisäksi rakennetaan kantavien seinien erotuskaistat.

Korjauksen ajaksi luokkatiloihin on sijoitettu sisäilmapuhdistimet.

Saimaanharjun koulun lattiarakenteiden korjauskustannukset on arvioitu koetilan korjauksen perusteella. Lisämäärärahaa teknisen toimen investointeihin esitetään lattioiden korjaamiseksi 220 000 €.

MÄÄRÄRAHAMUUTOS VÄINÖLÄ

Väinölän lattiat uusitaan sisäilman laadun parantamiseksi.

Väinölän katon maalaamiseen on varattu 40 000€ investointirahaa vuodelle 2023.

Tähän investointiin esitetään muutosta niin, että varatut määrärahat käytetään lattioiden korjaamiseen ja katon huoltomaalaukset huomioidaan tulevien vuosien investoinneissa.

Esittelijä Tekninen johtaja Samuli Kakko

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy 220 000 € lisämäärärahaesityksen Saimaanharjun koulun lattioiden korjaukseen sekä määrärahamuutoksen Väinölän lattian korjaamiseksi ja esittää määrärahamuutoksia edelleen hallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi.

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyy 220 000 € lisämäärärahaesityksen Saimaanharjun koulun lattioiden korjaukseen sekä määrärahamuutoksen Väinölän lattian korjaamiseksi ja esittää määrärahamuutoksia edelleen hallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi.

